
Výpis z Usnesení  

z II. zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 20.11.2018 v 18:00 hodin v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Policích. 

02/01  Schválení programu jednání 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje doplněný program jednání. 

 

02/02  Volba návrhové komise 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise pana Petra Pelce, paní 

 Markétu Stříteskou, pana Ing. Josefa Černocha. Předsedou byl zvolen pan Petr Pelc. 

 

02/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání nebyly vzneseny. 

 

02/04  Zpráva o činnosti obecního úřadu 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu. 

 

02/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí 

 Zprávy o činnosti jednotlivých výborů a komisí nebyly podány. 

 

02/06 Odprodej částí obecního pozemku parc. č. 151/1 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí žádost pana Jiřího Hermana, Police 36, 756 

 44 Loučka na odprodej částí obecního pozemku parc.č. 151/1 v k.ú. Police u Valašského 

 Meziříčí. 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje prodej částí obecního pozemku parc.č. 151/1 za 

 cenu 150 Kč/m2 s tím, že žadatel předloží návrh kupní smlouvy do 30.6.2019 a ponese 

 veškeré náklady spojené s koupí pozemků.  

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

02/07 Odkup části soukromého pozemku parc. č. 481 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje kupní smlouvu mezi Obcí Police, Police 142, 756 

 44 Loučka a panem Jaroslavem Enšpiglem, Police 12, 756 44 Loučka dle předloženého 

 návrhu a pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

02/08 Žádost o ukončení nájmu nebytových prostor – kadeřnictví 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 5.4.2016 na 

 pronájem nebytových prostor a všech dodatků mezi Obcí Police, Police 142, 756 44 

 Loučka a paní Lucií Sváčkovou, Police 178, 756 44 Loučka dohodou dle předloženého 

 návrhu. K tomuto datu budou vypořádány veškeré závazky. 

 Zastupitelstvo obce Police pověřuje starostu podpisem Dohody o ukončení nájemní 

 smlouvy.   

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

 

 



02/09 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Stavební lokalita Výpusta – Police, I. etapa – provizorní 

 komunikace“ 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Stavební lokalita 

 Výpusta – Police, I. etapa – provizorní komunikace“ mezi Obcí Police, IČO: 00635804, 

 Police 142, 756 44 Loučka a firmou Stavební mechanizace – Servis, s.r.o., 

 IČO:02360641, Za Drahou 1293, 757 01 Valašské Meziříčí dle předloženého návrhu a 

 pověřuje starostu podpisem Dodatku č. 1. 

 Zodpovídá: starosta     termín: ihned 

 

02/10 Nařízení č.1/2018 – Tržní řád 

 Zastupitelstvo obce Police vydává Nařízení č.1/2018 – Tržní řád. 

 Zodpovídá: starosta     termín: ihned 

 

02/11 Stanovení ceny poplatku za vypouštění odpadních vod v roce 2019 

 Zastupitelstvo obce Police:  

 a) bere na vědomí kalkulaci stočného pro rok 2019 dle přílohy, 

 b) schvaluje výši stočného s účinností od 1.1.2019 ve výši 16,67 Kč včetně 

 DPH/1m3, 

 c) stanovuje termín splatnosti stočného pro fyzické osoby do 31.3.2019 a pro 

 právnické osoby do 14 dnů po předložení vyúčtování spotřeby vody. 

 Zodpovídá: starosta     termín: ihned 

 

02/12 Stanovení ceny poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

 využívání a odstraňování komunálních odpadů v roce 2019 

 Zastupitelstvo obce Police stanovuje výši poplatku za provoz systému shromažďování, 

 sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů ve výši 400 Kč 

 na poplatníka pro rok 2019. 

 Zodpovídá: starosta                                                              termín: ihned  

 

02/13 Odměňování členů výborů a komisí                                                

 a) Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

 stanovuje měsíční odměnu za výkon funkce člena výboru a komise, předsedy výboru a 

 komise obce dle upraveného návrhu, která bude vyplácena od 1.12.2018. 

 b) Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při 

 souběhu výkonu max. 3 funkcí se odměna neuvolněnému členu zastupitelstva obce 

 poskytne jako součet zastupitelstvem stanových odměn. 

 c) Zastupitelstvo obce Police stanovuje odměnu za výkon funkce člena komise,  který 

 není člen zastupitelstva dle upraveného návrhu, která bude vyplácena od  1.1.2019 

 pololetně, a to v měsíci červnu a prosinci. 

 Zodpovídá: starosta                                                                           termín: ihned 

 

02/14 Vyřazení majetku 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyřazení hmotného majetku – tiskárna HP Color 

 LaserJet CM1017 inv. číslo 1050 a hasicí přístroj inv. číslo 101 dle předloženého 

 návrhu.    

 Zodpovídá: starosta       termín: ihned 

 



02/15 Rozpočtové opatření č. 4 na rok 2018 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje rozpočtové opatření č. 4 obce Police na rok 2018 

 dle předloženého doplněného návrhu. 

 Zodpovídá: starosta       termín: ihned 

 

02/16 Žádost o poskytnutí dotace – Český svaz ochránců přírody Bartošovice 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1 000 Kč 

 ZO ČSOP Nový Jičín 70/02 se sídlem Bartošovice č. 146, 742 54 Bartošovice v roce 

 2019. 

 Zodpovídá: starosta        termín: ihned 

 

02/17 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti  

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 

 služebnosti mezi Obcí Police, IČO: 00635804, Police 142, 756 44 Loučka a ČEZ 

 Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín dle předloženého návrhu 

 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 Zodpovídá: starosta       termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

        Karel Hlavica 

             starosta                                                                        


